
3 . melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
AZ EGYSZERŰ ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma__________
Azonosító kód____________________
Építési beruházás
Árubeszerzés x
Szolgáltatás
Építési koncesszió
Szolgáltatási koncesszió
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)
Hivatalos név: Budapest Főváros XI. kerület Újbuda Önkormányzata Polgármesteri
Hivatal
Postai cím: Bocskai út 39-41.
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1113
Ország: HU
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Zsuppán Andrea
Telefon: 3724-500/4718
E-mail: miklossy.bulcsu@ujbuda.hu
Fax: 3724-540
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.ujbuda.hu
A felhasználói oldal címe (URL):
További információk a következő címen szerezhetők be:
Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
xHa attól eltérő, kérjük töltse ki az A.I mellékletet
A dokumentáció a következő címen szerezhető be:
Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
xHa attól eltérő, kérjük töltse ki az A.II mellékletet
Az ajánlatokat a következő címre kell benyújtani:
Azonos a fent említett kapcsolattartási ponttal/pontokkal
xHa attól eltérő, kérjük töltse ki az A.III mellékletet
I.2.) Az ajánlatkérő típusa
Központi szintű
Közszolgáltató
Regionális/helyi szintű x
Támogatott szervezet [Kbt. 241. § b)–c) pont]
Közjogi szervezet
Egyéb
I.3.) Az ajánlatkérő tevékenységi köre
I.3.1) A Kbt. VI. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén



xÁltalános közszolgáltatások
Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció
Védelem
Szociális védelem
Közrend és biztonság
Szabadidő, kultúra és vallás
Környezetvédelem
Oktatás
Gazdasági és pénzügyek
Egyéb (nevezze meg):
Egészségügy
I.3.2) A Kbt. VII. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén
Víz
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Villamos energia
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Szén és más szilárd tüzelőanyagok feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Vasúti szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Városi vasúti, villamos-, trolibusz- vagy autóbusz szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Repülőtéri tevékenység
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Kikötői tevékenységek
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Postai szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. d) pont]
I.4.) Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja-e le a közbeszerzési eljárást?
nem
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) Meghatározás
II.1.1 ) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés
Nyomtatópatron beszerzés 2010. évre
II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye ( Csak azt a kategóriát
válassza – építési beruházás, árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább
megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei) tárgyának)
a)
Építési beruházás
Kivitelezés
Tervezés és kivitelezés
Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott
követelményeknek megfelelően
Építési koncesszió



A teljesítés helye
NUTS-kód
b)
xÁrubeszerzés
xAdásvétel
Lízing
Bérlet
Részletvétel
Ezek kombinációja/Egyéb
A teljesítés helye
1113 Budapest, Bocskai út 39-41.
NUTS-kód HU101
c)
Szolgáltatás
Szolgáltatási kategória
(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)
Szolgáltatási koncesszió
A teljesítés helye
NUTS-kód
II.1.3) A hirdetmény a következők valamelyikére irányul
Közbeszerzés megvalósítása x
Dinamikus beszerzési rendszer (DBR) létrehozása
Keretmegállapodás megkötése
II.1.4) Keretmegállapodásra vonatkozó információk (adott esetben)
Keretmegállapodás több ajánlattevővel
A tervezett keretmegállapodás résztvevőinek keretszáma
VAGY, adott esetben, maximális létszáma
Keretmegállapodás egy ajánlattevővel
A keretmegállapodás időtartama: Időtartam év(ek)ben:
VAGY hónap(ok)ban:
A közbeszerzések összértéke a keretmegállapodás teljes időtartama alatt (csak
számokkal és pénznem):
A keretmegállapodás alapján megkötendő szerződések értéke és gyakorisága
(amennyire lehetséges):
II.1.5) A szerződés meghatározása/tárgya
Szállítási szerződés: nyomtatópatronok beszerzésére és leszállítására a
Polgármesteri Hivatal részére 2010. évben
II.1.6) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 30192113-6
További
tárgyak:
II.1.7)
Részekre történő ajánlattétel (a részekre vonatkozó részletes információk
megadásához a B. mellékletből szükség szerint több példány használható) nem
Igen válasz esetén az ajánlatok benyújthatók (csak egyet jelöljön be):
egy részre



egy vagy több részre
valamennyi részre
II.1.8.)
Elfogadhatók-e változatok (alternatív ajánlatok)? nem
II.2) Szerződés szerinti mennyiség vagy alkalmazási kör
II.2.1) Teljes mennyiség vagy érték ( valamennyi részt, és opciót beleértve)
15 féle lézernyomtatóhoz, valamint 31 féle tintasugaras nyomtatóhoz összesen 847
db patron havi megrendelés alapján szállítva (+15% lehetséges) a dokumentációban
megnevezett termékekből, ajánlatkérő rendelkezésére álló fedezet mértékéig.
II.2.2)
Vételi jog (opció) (adott esetben) nem
Igen válasz esetén a vételi jog leírása:
Ha ismert, a vételi jog opciók gyakorlásának tervezett ideje:
hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
Az esetleges meghosszabbítások száma (ha van ilyen):
VAGY: és között
Ha ismert, az árubeszerzésre vagy a szolgáltatásmegrendelésre irányuló ismétlődő
jellegű szerződések esetében kérjük feltüntetni a további szerződések tervezett
idejét: hónapokban: vagy napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
II.3) A szerződés időtartama vagy a befejezés, a teljesítés határideje
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY: kezdés 2010/03/01 (év/hó/nap)
ÉS/VAGY
befejezés 2010/12/31 (év/hó/nap)
III. szakasz : jogi, gazdasági, pénzügyi és technikai információk
III.1) A szerződésre vonatkozó feltételek
III.1.1) A szerződést biztosító mellékkötelezettségek (adott esetben)
Késedelmi kötbér, kötbér hibás teljesítésre
III.1.2) Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó
jogszabályi rendelkezésekre
A pénzügyi fedezet az ajánlatkérő rendelkezésére áll. Ajánlatkérő előleget nem
fizet. Ellenszolgáltatás teljesítése legkésőbb a Kbt. 305. § (3) bekezdése szerinti
30 napos fizetési feltételnek megfelelően, a teljesítés igazolás kiadásával és az
ajánlattevőként szerződő fél – az Áfa. tv. 159. § (1) bekezdés, valamint 163. §
a) pontjában foglaltak szerint – egyidejűleg 4 példányban kiállított és benyújtott
számlájának az ajánlatkérő általi kézhez vételével történhet.
III.1.3) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy
(adott esetben)
Ajánlattevő a nyertes közös ajánlattevőktől nem követeli meg gazdasági társaság
létrehozását, de közös ajánlattétel esetén csatolni kell a közös ajánlatot benyújtók
által kötött megállapodást, amely részletesen rendelkezik az egyetemleges
felelősségvállalásról, továbbá a képviselet, feladatmegosztás és kapcsolattartás
kérdéseiről.
III.1.4)
Vonatkoznak-e a szerződés teljesítésére egyéb különleges feltételek? (adott
esetben) nem Ha igen, a különleges feltételek meghatározása



III.2) Részvételi feltételek
III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), ideértve
a szakmai és cégnyilvántartásokba történő bejegyzésre vonatkozó előírásokat is
Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód:
Az ajánlatkérő által előírt kizáró okok és a megkövetelt igazolási mód:
1. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó, vagy erőforrást nyújtó
szervezet (önálló megfelelés), akivel szemben a Kbt. 60. § (1) bekezdés szerinti
kizáró okok bármelyike fennáll.
2. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, alvállalkozó vagy erőforrást nyújtó
szervezet, akivel szemben a Kbt. 61. § (1) bekezdése d) pontja, illetve a (2)
bekezdése szerinti kizáró okok bármelyike fennáll.
3. Az eljárásban nem lehet ajánlattevő, közös ajánlatot tevő, a Kbt. 71. § (1)
bekezdés b) pontja szerinti alvállalkozó és erőforrást nyújtó szervezet (önálló
megfelelés), akivel szemben a Kbt. 61. § (1) bekezdés a)-c) pontja, illetve 62. § (1)
bekezdés szerinti kizáró okok bármelyike fennáll,
Az ajánlattevőnek, a közös ajánlatot tevő, a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja
szerinti alvállalkozónak és az erőforrást nyújtó szervezetnek a Kbt. 249. § (3)
bekezdése szerint a kizáró okok fenn nem állásáról nyilatkoznia kell cégszerűen
aláírt nyilatkozatokkal.
Ajánlattevőnek csatolnia kell nyilatkozatát a Kbt. 71. § (3) bekezdése szerint is.
III.2.2) Gazdasági és pénzügyi alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
1. A Kbt. 66. § (1) bekezdés a) pontjában előírt, az ajánlattevő és a közbeszerzés
10 %-át meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozója valamennyi
számlavezető pénzintézetétől származó, az ajánlata beadását megelőző 30 napnál
nem régebbi nyilatkozat benyújtása az alábbi tartalommal:
- a bankszámla vezetésének kezdete,
- ajánlattevő a fizetési kötelezettségeinek időben és maradéktalanul eleget tesz-e,
- számláin sorbanállás volt-e 2008 -2009. években, és ha igen, milyen időtartamú.
Amennyiben a jelzett pénzintézet(ek) 2 évnél rövidebb vezetik számláját, úgy
csatolni kell a korábbi számlavezető pénzintézet nyilatkozatát is a jelzett időszakra
vonatkozóan;
2. A Kbt. 66. § (1) bekezdés b) pontja alapján, a gazdálkodó szervezet 2007-2008.
évi számvitelei szabályok szerinti beszámolója;
3. A Kbt. 66. § (1) bekezdés c) pontja alapján, az előző háromévi (2006., 2007.,
2008.) teljes forgalmáról és ugyanezen időszakban a közbeszerzés tárgyának
forgalmáról szóló nyilatkozat, attól függően, hogy az ajánlattevő mikor jött létre,
illetve mikor kezdte meg tevékenységét, amennyiben ezek az adatok rendelkezésre
állnak.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
1. Ajánlattevő és a közbeszerzés 10 %-át meghaladó mértékben igénybe venni
kívánt alvállalkozója egyik számláján sem volt 2008-2009. évben 15 napot
meghaladó sorbanállás és fizetési kötelezettségének időben és maradéktalanul
eleget tett. (önálló megfelelés);
2. 2007 - 2008 években éves mérlege szerint a saját tőkéje haladja meg a jegyzett
tőke összegét;
3. 2006-2008. évek mindegyikében ajánlattevő nettó teljes forgalma legalább érje
el a jelenlegi ajánlati árának kétszeresét és a 2006-2008. évek mindegyikében a



nyomtatópatron szállítás nettó forgalma legalább érje el a jelenlegi ajánlati árát (attól
függően, hogy mikor jött létre, illetve mikor kezdte meg tevékenységét).
III.2.3) Műszaki, illetve szakmai alkalmasság
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:
1. A Kbt. 67. § (1) a) pontja szerint az előző 3 évből (2007-2008-2009.) legalább
3 db, költségvetési szervnek teljesített, a közbeszerzés tárgya szerinti szállítási
referencia meglétéről pozitív tartalmú igazolás. Az igazolás a Kbt. 68. § (1) a) pontja
értelmében tartalmazza a teljesítés idejét, a szerződés tárgyát, az ellenszolgáltatás
összegét, vagy a korábbi szállítsmennyiségére utaló más adatot, a szerződő felek
megnevezését (referenciát adó személy neve és elérhetősége). Amennyiben
a szerződést kötő másik fél a Kbt. 22. § (1) bekezdésének a)-e) pontja szerinti
szervezet, az általa kiadott igazolás. Amennyiben egyéb szervezet, az általa kiadott
igazolás, vagy az ajánlattevő nyilatkozat;
2. A Kbt. 67.§ (1) a) pontja alapján ajánlattevő nyilatkozzon a forgalmát képező,
az ajánlattétel időpontjában hatályban lévő, az ajánlati árával legalább megegyező
ellenértékű szerződésről. A nyilatkozat tartalmazza a szerződő feleket, a teljesítés
idejét, a szerződés tárgyát, az ellenszolgáltatás összegét, vagy a korábbi
szolgáltatás mennyiségére utaló más adatot;
3. A Kbt. 67. § (1) f) pontja alapján minőségbiztosítási tanúsítvány benyújtása
legalább egyszerű másolatban.
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):
1. Az előző 3 év (2007-2008-2009.) legjelentősebb vállalkozásai között rendelkezzen
évente legalább egy, a vizsgált időszakban összesen három, költségvetési szervnek
teljesített nyomtatópatron szállítással, melynek ellenértéke egyenként eléri vagy
meghaladja a jelen közbeszerzésben tett ajánlatának értékét;
2. rendelkezzen a forgalmának részét képező, az ajánlattétel időpontjában
hatályban lévő, az ajánlati árával legalább megegyező ellenértékű szerződéssel;
3. rendelkezzen az MSZ EN ISO 9001:2001 szabvány követelményeinek megfelelő
minőségirányítási rendszerrel vagy azzal a Kbt. 68. §-ának (4)-(5) bekezdése
szerint egyenértékű rendszerre vonatkozó tanúsítvánnyal, vagy egyenértékű
minőségbiztosítási intézkedések egyéb bizonyítékaival.
III.2.4) Fenntartott szerződések
A szerződés védett foglalkoztatók számára fenntartott nem
A szerződés a Kbt. 253. § szerint fenntartott nem
III.3) Szolgáltatásmegrendelésre irányuló szerződésekre vonatkozó különleges
feltételek
III.3.1)
A szolgáltatás teljesítése egy bizonyos foglalkozáshoz (képzettséghez) van-e kötve?
Ha igen, a vonatkozó jogszabályi rendelkezésre történő hivatkozás:
IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) Az eljárás típusa
IV.1.1) Az eljárás típusa a Kbt. VI. fejezete szerinti
Tárgyalás nélküli
Tárgyalásos x
IV.1.2) Az eljárás típusa a Kbt. VII. fejezete szerinti
Tárgyalás nélküli
Tárgyalásos
IV.2) Bírálati szempontok



IV.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás
VAGY
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint x
xAz alábbiakban megadott részszempontok szerint (a részszempontokat
súlyozással kell megadni)

Szempont Súlyszám
ajánlati ár (Ft) 7
késedelmi kötbér (min.1%, max. 15 %) 3
IV.2.2)
Elektronikus árlejtést alkalmaznak-e? nem
Ha igen, további információk az elektronikus árlejtésről (ha szükséges)
IV.3) Adminisztratív információk
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám (adott esetben)
26/2009/KBH
IV.3.2)
Az adott szerződésre vonatkozóan korábbi közzétételre sor került-e? nem
Igen válasz esetén
Előzetes összesített tájékoztató
Felhasználói oldalon közzétett hirdetmény
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)
Egyéb korábbi közzététel (adott esetben)
Hirdetmény száma a KÉ-ben: / (KÉ-szám/évszám)
A hirdetmény közzétételének dátuma: (év/hó/nap)
IV.3.3) A dokumentáció beszerzésének feltételei (adott esetben)
A dokumentáció beszerzésének határideje
Dátum: 2010/01/25 (év/hó/nap )
Időpont: 11.00
Kell-e fizetni a dokumentációért? igen
Igen válasz esetén, Ár (arab számokkal): 20.000
Pénznem: HUF
A fizetés feltételei és módja:
A Dokumentáció áfát tartalmazó ellenértékét (20.000,-Ft) a Budapest Főváros XI.
Kerület Újbuda Önkormányzata OTP Bank Nyrt.-nél vezetett 11784009-15511001
számú számlaszámára kell befizetni, vagy oda átutalni, illetve a helyszínen átvehető
készpénzátutalási megbízással befizetni. Az átvételhez az ellenérték megfizetését
igazolni kell a csekk feladóvevényével, vagy az utalásról szóló igazolással.
IV.3.4) Az ajánlattételi határidő
Dátum: 2010/01/25 (év/hó/nap) Időpont: 11.00
IV.3.5) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok, illetve részvételi jelentkezések
benyújthatók
HU
Egyéb:
IV.3.6) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama (tárgyalás nélküli eljárás esetén)
-ig (év /hó/nap )
VAGY hónap(ok)ban:



VAGY napokban: (az ajánlattételi határidő lejártától számítva)
IV.3.7) Az ajánlatok felbontásának feltételei
Dátum: 2010/01/25 (év/hó/nap)
Időpont: 11.00
Helyszín : 1113 Budapest, Bocskai út 39-41. II. emelet 201. sz. irodahelyiség
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek
Az ajánlatok felbontásánál az ajánlatkérő, az ajánlattevők, valamint az általuk
meghívott személyek lehetnek jelen a a Kbt. 80. § (2) bekezdése alapján.
V. szakasz: kiegészítő információk
V.1)
A KÖZBESZERZÉS Ismétlődő jellegű-e? (adott esetben) igen
Igen válasz esetén a további hirdetmények közzétételének tervezett ideje:
2010. október
V.2)
A szerződés eu alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos?
nem
Igen válasz esetén kérjük feltüntetni a projekt(ek) és/vagy program(ok) nevét és
bármely egyéb hivatkozási alapot:
V.3) További információk (adott esetben)
V.3.1) Az eredményhirdetés tervezett időpontja:
2010. február 8. 15.00
V.3.2) A szerződéskötés tervezett időpontja:
2010 március 01. 11.00
V.3.3) A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérő által előírt alapvető
szabályai, az első tárgyalás időpontja : (kivéve, ha az eljárás tárgyalás nélküli)
A tárgyalás időpontja: 2010. január 27. 11.00 óra. A tárgyalás egy fordulós.
Az Ajánlattevő tárgyaláson jelen lévő képviselőjének igazolnia kell képviseleti
jogosultságát. A tárgyalás során elhangzottakról jegyzőkönyv készül, melyben
foglaltakat cégszerű aláírással kell megerősíteni.
A tárgyalás kizárólag az ajánlatnak az ajánlati felhívásban megadott értékelésre
kerülő elem módosítására irányul. A tárgyalás során csak az Ajánlatkérő részére
kedvezőbb ajánlat adható. Ha a felhívott ajánlattevő nem tesz újabb ajánlatot, vagy
az az Ajánlatkérő részére nem kedvezőbb, az eredeti ajánlatát kell érvényesnek
tekinteni. Az eljárás nyertese az az Ajánlattevő, aki a tárgyalás vagy az eredeti
ajánlat alapján az Ajánlatkérő részére a bírálati szempont szerint legkedvezőbb
érvényes ajánlatot tette
V.3.4.1)
A dokumentáció megvásárlása vagy átvétele az eljárásban való részvétel feltétele?
(adott esetben) igen
V.3.4.2) A dokumentáció rendelkezésre bocsátásával kapcsolatos további
információk: (adott esetben)
Az ellenérték megfizetésének igazolása mellett személyesen átvehető
munkanapokon 8.30-12.00 óra között, a beadási határidő napján (2010. január 25.)
08.30-11.00 óra között Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata, 1113
Budapest, Bocskai út 39-41. II. em. 201. sz. irodahelyiségében vagy a Kbt. 54. § (4)
bekezdésében megjelölt módon.



V.3.5.1) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati
szempontja esetén az ajánlatok részszempontok szerinti tartalmi elemeinek
értékelése során adható pontszám alsó és felső határa:
A részszempontok szerinti tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám
alsó határa 1, felső határa 10, mely minden részszempont esetében azonos.
V.3.5.2) Az összességében legelőnyösebb ajánlat kiválasztásának bírálati
szempontja esetén a módszer (módszerek) ismertetése, amellyel az ajánlatkérő
megadja az V.3.5.1) pont szerinti ponthatárok közötti pontszámot:
A részszempontok tekintetében ajánlatkérő az értékarányosság számítási
módszerét alkalmazza. Az 1. részszempont tekintetében a legkedvezőbb
ajánlatot (legalacsonyabb ellenszolgáltatás), a 2. részszempont tekintetében
legmagasabb késedelmi kötbért megjelölő ajánlat kapja a maximálisan adható
10 pontot. A többi ajánlat vonatkozásában az 1. részszemponthoz kapcsolódó
pontszám kiszámítása a maximális értékhez viszonyítva fordítottan arányosan, 2.
részszempont vonatkozásában egyenesen arányosan történik (minél magasabb a
fizetendő ellenszolgáltatás, annál alacsonyabb pont, minél alacsonyabb a késedelmi
kötbér, annál alacsonyabb pont jár). Az így kapott pontokat szorozza ajánlatkérő a
súlyszámmal
V.6)
A III.2.2) és a III.2.3) szerinti feltételek és ezek előírt igazolási módja a minősített
ajánlattevők hivatalos jegyzékébe történő felvétel feltételét képező minősítési
szempontokhoz képest szigorúbb(ak)-e? igen
V.7) Egyéb információk:
1. Ajánlatkérő felhívja az ajánlattevők figyelmét, hogy utántöltött, utángyártott
terméket nem fogad el - az ilyen jellegű terméket tartalmazó ajánlatokat az értékelés
során nem veszi figyelembe. Garanciális okok miatt kizárólag a gyári eredeti
termékekre kér ajánlatot.
2. A beszerzendő nyomtatópatronok, kellékenyagok típusának megnevezése csak
a tárgy jellegének egyértelmű meghatározása érdekében történt figyelemmel a Kbt.
58.§ (7) bekezdésére.
3. Az ajánlatban csatolni kell ajánlattevőnek az ajánlattételi határidő lejártát
megelőző 90 napnál nem régebbi cégkivonatát másolatban, amely tartalmazza
az el nem bírált változásbejegyzési eljárásra vonatkozó utalást is. Az eljárásban
nem lehet ajánlattevő, közös ajánlatot tevő, és a Kbt. 71. § (1) bekezdés b) pontja
szerinti alvállalkozója, akinek a cégkivonatában a beszerzés tárgyára feljogosító
tevékenységi kör hiányzik.
4. Az ajánlathoz csatolnia kell ajánlattevőnek a jelen eljárásban, a nevében eljáró
személy cégkivonat szerinti cégjegyzési jogosultságát igazoló aláírási címpéldányát,
aláírásmintáját vagy a cégjegyzék által igazolt képviselőtől származó, a jelen
eljárásban az ajánlattevő képviseletére jogosító meghatalmazását eredeti vagy
egyszerű másolati formában.
5. Az ajánlatokat egy eredeti és 2 másolati példányban, zárt borítékban kell
benyújtani. A borítékon fel kell tüntetni az alábbiakat: „Nyomtatópatron beszerzés
2010. évre” (KÖZBESZERZÉS! Nem bontható fel: 2010. január 18. 11.00 óra
előtt) Az ajánlatokat azok hitelességének és megbonthatatlanságának biztosítása
érdekében a következő módon kérjük összefűzni: az ajánlat lapjainak oldalsó
tűzése, spirálozása vagy hőkötése mentén két helyen átlyukasztva, a lyukasztáson
zsinórral átfűzve és megkötve, a túllógó zsinórvégek címkével leragasztva, a címke



cégbélyegző lenyomattal ellátva és az ajánlat aláírója által aláírva. Az ilyen módon
való kötés azonban az ajánlat zárolás megbontása nélküli olvashatóságát ne
akadályozza. Érvénytelen az az ajánlat, amelynek zárolása az itt leírtaktól eltérő.
Az ajánlatok eredeti és másolati példányán fel kell tüntetni, hogy „Eredeti” illetőleg
hogy „Másolati” példány. A postán feladott ajánlatot az ajánlatkérő csak akkor tekinti
határidőn belül benyújtottnak, ha annak kézhezvételére az ajánlattételi határidőig
az I.1) pont szerinti helyen sor került. Az ajánlat, illetve az azzal kapcsolatos postai,
vagy egyéb módon továbbított illetve kézbesített küldemények elvesztéséből, téves
kézbesítéséből vagy késedelméből eredő kockázat az ajánlattevőt terheli.
Az ajánlat valamennyi példányát tartalomjegyzékkel ellátva, minden lap mindkét
oldalát folyamatosan sorszámozva és szignálva (azon oldalakat is lássák el kézjellel,
amely oldalon egyébként cégszerű aláírást is kérünk egy-egy nyilatkozathoz), a
dokumentációban meghatározott formai követelmények szerint kell benyújtani.
Az ajánlattevő a dokumentáció részét képező szerződéstervezetet kitöltve,
változatlan szövegszerkezetben és tartalommal, a hiányzó információkkal
(adatokkal) kiegészítve, laponként szignálva, cégszerűen aláírva köteles ajánlatához
csatolni.
6. Többváltozatú ajánlat nem tehető.
7. Ajánlatkérő a hiánypótlás lehetőségét a Kbt. 83. §-a értelmében teljes körűen
biztosítja.
8. Az ajánlatok a tárgyalás lezárását követően 60 napig maradnak érvényben, mely
időtartam azonos az ajánlati kötöttség időtartamával.
9. Ajánlattevő tegyen nyilatkozatot az ajánlattételi felhívás feltételeire, a szerződés
teljesítésére és a kért ellenszolgáltatásra a Kbt. 70. § (2) bekezdésében foglaltaknak
megfelelően.
10. Ajánlattevőnek a Kbt. 70. § (2) bekezdése alapján nyilatkoznia kell, hogy
vállalkozása mikro-, kis, vagy középvállalkozásnak minősül-e a 2004. évi XXXIV.
törvény alapján.
11. Az ajánlattevőnek ajánlatában nyilatkoznia kell a Kbt. 71. § (1) a), b) és c)
pontjaira.
12. Ha az eredményhirdetéskor megnevezésre kerül a második legkedvezőbb
ajánlatot tevő, a nyertes Ajánlattevő visszalépése, vagy a Kbt.91. § (2) b) pontja
esetén az Ajánlatkérő vele köt szerződést.
13. Ajánlattevő jelölje meg ajánlatában a közbeszerzésnek azt a részét, amelynek
teljesítéséhez a közbeszerzés értékének 10 %-át meg nem haladóan vesz igénybe
alvállalkozót.
14. Az ajánlattétel feltételeként Ajánlatkérő 100.000,-HUF, azaz egyszázezer
forint ajánlati biztosíték nyújtását követeli meg Az ajánlati biztosíték teljesíthető
az összegnek az Önkormányzat 11784009-15511001-10120006 számú
bankszámlájára történő befizetéssel, bankgarancia biztosításával, vagy
készfizető kezességvállalást tartalmazó kötvény csatolásával. A bankgarancia,
vagy kötelezvény kedvezményezettjeként a Budapest Főváros XI. kerületi
Önkormányzatot kell megnevezni, tárgyként az „Nyomtatópatron beszerzés 2010.
évre” címet kell feltüntetni. A bankgaranciának, vagy kötelezvénynek az ajánlattételi
határidő lejártától számított 60. napig érvényesnek kell lennie (megegyezik az
ajánlati kötöttség időtartamával). Érvénytelen az az ajánlat, amely hiánypótlási
felhívást követően sem tartalmazza az ajánlati biztosíték ajánlattételi határidőig való



rendelkezésre bocsátása tényét tanúsító dokumentumot. Az ajánlati biztosíték a Kbt.
59. § (5) bekezdés alapján kerül visszafizetésre.
15. Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes
költség az ajánlattevőt terheli.
16. Az ajánlatok leadásának helyszíne az I.1 szerinti helyen, az alábbi időszakban:
hétfőtől péntekig: 08.30 – 12.00 óra között, a beadási határidő napján (2010.január
25.): 08.30 – 11.00 óra
V.8)
E hirdetmény feladásának dátuma: 2009/12/31 (év/hó/nap)
A. melléklet További címek és kapcsolattartási pontok
I) További információk a következő címeken és kapcsolattartási pontokon
szerezhetők be
Hivatalos név: Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármesteri
Hivatal
Postai cím: Bocskai út 39-41. II. emelet 201. iroda
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1113
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Zsuppán Andrea
Telefon: 06/1/3724-500/1722 mellék
E-mail: zsuppan.andrea@ujbuda.hu
Fax: 06/1/3724-540
Internetcím (URL): www.ujbuda.hu
II) Címek és kapcsolattartási pontok, ahonnan a dokumentáció beszerezhető
Hivatalos név: Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármesteri
Hivatal
Postai cím: Bocskai út 39-41. II. emelet 201. iroda
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1113
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Zsuppán Andrea
Telefon: 06/1/3724-500/1722 mellék
E-mail: zsuppan.andrea@ujbuda.hu
Fax: 06/1/3724-540
Internetcím (URL): www.ujbuda.hu
III) Címek és kapcsolattartási pontok, ahovÁ az ajánlatokat kell benyújtani
Hivatalos név: Budapest Főváros XI. Kerület Újbuda Önkormányzata Polgármesteri
Hivatal
Postai cím: Bocskai út 39-41. II. emelet 201. iroda
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1113
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Zsuppán Andrea
Telefon: 06/1/3724-500/1722 mellék
E-mail: zsuppan.andrea@ujbuda.hu



Fax: 06/1/3724-540
Internetcím (URL): www.ujbuda.hu
 
B. MELLÉKLET
A részekre vonatkozó információk
A rész száma 1
meghatározás
1) A rész meghatározása
2) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy:
További
tárgyak:
3) Mennyiség vagy érték
4) A szerződés időtartama vagy eltérő kezdési/teljesítési határidő feltüntetése
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY Kezdés (év/hó/nap)
ÉS/VAGY
Befejezés (év/hó/nap)
5) További információ a részekről
----------------------(E mellékletből a részek számának megfelelően több példány
használandó) ----------------------


